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SAGLIK HiZMETLERI
MESLEK YUKSEKOKULU

Tiirkiye'nin Beyin Ussii

GIDA TEKNOLOJiSI PROGRAMI (N.0.-i.0.)

Ogrenim Dili: Tiirkce ingilizce Hazirlik: istege Bagli Puan Tiirii: TYT

Gida Teknolojisi Programi; “Gida Teknikerligi” mesleginin yapisi
geregi farkli disiplinlerin gliclini biinyesinde kictk, orta ve biylk
Olcekte gida Uretimi yapan isletmelerde kisiye inovatif yaklasim-
lar kazandirarak yardimci teknik elemanlar yetistirmektedir. Gida
Teknikeri, gida maddelerinin saglik kosullarina uygun olarak ure-
tilmesi, ambalajlanmasi, depolanmasi sirasinda fiziksel, kimyasal
ve mikrobiyolojik analizlerini yapan, gida giivenligi ve gida mevzu-
ati hak-kinda teorik ve pratik bilgilere sahip olan yardimci mes-
lek elemanidir. Program, gida sanayinde uretim ve kalite kontrol
alanlarinda “Gida Teknikeri” unvani ile calisabilecek insan giictini
ye-tistirmektir.

iSTIHDAM OLANAKLARI

Gida Teknikerleri;

e Gida sanayii ile ilgili kamu kurum ve kuruluslari

e Tarim ve Orman Bakanligr kontrol laboratuvarlarr,
e Halk Sagligi Mudurligi (Hifzissihha Enstitiisi)

e Belediyeler,

* il Saglik Mudiirliikleri vb.

o Ozel sektor kuruluslarinda gida ireten fabrikalarin gida labora-
tuvarlarinda, kalite kontrol birimlerinde

* Ozel gida laboratuvarlarinda ara teknik eleman olarak calisirlar.
e Ayrica kendi kurabilecekleri 6zel gida isletmelerin de ca-lisma
alani bulabilmektedirler

ALANDAKI KARIYER IMKANLARI

* Beslenme ve diyetetik (DIYETISYENLIK)
e Bitki koruma

* Bitkisel Urettim ve Teknolojileri

¢ Gida mihendisligi

¢ Gida Teknolojisi

e Kimya

e Tarimsal Biyoteknoloji

e Tarimsal Genetik Mithendisligi

Bu bolimlere DGS sinavi ile gecis yapilabilmektedir




SAGLIK HiZMETLERI

MESLEK YUKSEKOKULU

Kod
ATA103
BIK101
GTE113
GTE111
INGU103
RPSI209
MAT101
MIK101
TURK103
RKUL103
Toplam

Kod

GTE235
GTE221
GTE231
GTE217

GTE229

GTE237

Toplam

ﬂ uskudaruniversitesi

GUZ DONEMI (1. YARIYIL)
Ders Adi
ATATURK iLKELERI VE iNKILAP TARIHi |
BiYOKIMYA
GIDA iSLEME iLKELERI
GIDA TEKNOLOJISINDE GENEL KiMYA* (BSEG)
INGILIZCE |
POZITiF PSIKOLOJi VE ILETiSIM BECERILERI (USEC)
TEMEL MATEMATIK
TEMEL MiKROBIYOLOJi
TURK DiLi |
UNIVERSITE KULTURU 1* (USEG)

GUZ DONEMI (I11. YARIYIL)
Ders Adi
ET URUNLERi TEKNOLOVJISI
GIDA ANALIZ UYGULAMALARI I*
GIDA MUHAFAZA VE AMBALAJLAMA TEKNIKLERI
GIDA TEKNOLOJILERI UYGULAMALARI | **
HAZIR YEMEK SISTEMLERi VE OZEL GIDALAR
TEKNOLOJISI (BSEG)
MEYVE VE SEBZE iSLEME TEKNOLOJILERI (BSEC)

GIDA TEKNOLOJISI PROGRAMI

DERS PROGRAMI
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Kod
ATA104
BES101
GTE116
GTE100
GTE112
GTE118
INGU104
TURK104
RKUL104

Toplam

Kod

GTE200
GTE224
GTE230
MET101

GTE234

GTE222
Toplam

BAHAR DONEMI (1. YARIYIL)
Ders Adi
ATATURK iLKELERI VE iNKILAP TARIHi Il
BESLENME ILKELERI (BZSEG)
GIDA HiJYENi VE SANITASYONU
GIDA KATKI MADDELERI
GIDA MiKROBIYOLOJiSi*
GIDA SAGLIGI GUVENILIRLIGI VE GIDA MEVZUATI
INGILIZCE 1l
TURK DiLi Il
UNIVERSITE KOLTURU I1* (USEG)

BAHAR DONEMI (IV. YARIYIL)
Ders Adi
BITKISEL YAG TEKNOLOJISi
GIDA ANALIZ UYGULAMALARI Il *
GIDA TEKNOLOJILERI UYGULAMALARI II**
MESLEK ETiGi

ORGANIK TARIM VE UNLU MAMULLER TEKNOLOVJISi

SECMELI DERS
SUT URUNLERi TEKNOLOVJISI

(T) TEORIK SAATLER (U) UYGULAMA SAATLERI (K) YEREL KREDi (AKTS) AVRUPA KREDi TRANSFER SISTEMi

BSEC: Bolim Segmeli Dersler
USEC: Universite Secmeli Dersler

MEZUNIYET iCiN GEREKLi OLAN KRITERLER
TEORIK SAAT

UYGULAMA SAATI

YEREL KREDI

AKTS

TOPLAM SECMELi DERS AKTS Si
(UNIVERSITE+BOLUM+MYO)

(TOPLAM AKTS MIKTARININ %25’i)

uskudaruni

54
28
68
120

30

30

u uskudaruniversitesi

* Uygulamali Ders
** jsletmede Mesleki Egitim
*¥k Gtaj
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